

ایران ورزشی

www.INN.ir/sport
iranvarzeshii

شنبه ۱۳ بهمن ۱۴۰۳ • ۱۴ شعبان ۱۴۴۴ • سال بیست و هشتم • شماره ۷۷۵۸ • قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان



فراتر از انتظار در لیگ قهرمانان
پنج شگفت انگیز



قرعه کشی هیجان انگیز
مرحله پلی آف
ملاقات دوباره
پپ و کارلتو



سارا بهمنیار، ملی پوش
کاراته بانوان
فینال تمام ایرانی
باعث غرور بود



همه منتظر عملکرد مهاجم
جدید هستند
ریسک بزرگ سرمربی
برای جذب سردار



شکست تیم مجیدی مقابل
یاران آزمون
نوراللهی مانع از باخت
الوحده نشد

تراکتور و سپاهان لپختند زدند

کیش یحیی به کارتال

فولاد - پرسپولیس

گراور - نساجی 15:45
تراکتور - هوادار 15:30
ذوب آهن - خیبر 16:00
شمس آذر - سپاهان 15:45
چادرسلو - ملوان 16:45

خریدهای تیم فصل سگوها را امیدوار کرد

بازگشت از برزخ

گزارش

کشتی آزاد جوانان قهرمانی کشور و یک درگیری جدید

حمله به غلام محمدی در کرمانشاه

مسابقات کشتی آزاد جوانان قهرمانی کشور به میزبانی کرمانشاه برگزار شد و مازندران با کسب پنج مدال طلا و به دست آوردن ۲۰۰ امتیاز بر سرکوی نخست تکیه زد. این در حالی است که این رقابت‌ها باز هم یک حاشیه جدید در پی داشت و این بار سرمربی تیم ملی کشتی آزاد جوانان مورد حمله یکی از کشتی‌گیران قرار گرفت. غلامرضا محمدی سرمربی تیم ملی کشتی آزاد جوانان برای تماشای این مسابقات در جایگاه کمیته فنی قرار گرفته بود که سحجان بازی کشتی‌گیر کرمانشاهی با حمله به سرمربی تیم ملی باعث سقوط او از صندلی کمیته فنی شد.

هنوز دلیل اصلی حمله کشتی‌گیر کرمانشاهی مشخص نیست اما ظاهراً او به دنبال کسب سهمیه حضور در مسابقات قهرمانی کشور بوده و در این راه غلامرضا محمدی را سد راه خود می‌دیده و با توجه به اینکه مسابقات شروع شده و او نتوانسته سهمیه را به دست بیاورد، با عصبانیت در سالن مسابقات حاضر می‌شود و به غلامرضا محمدی حمله می‌کند. با حمله یاری به محمدی، سرمربی تیم ملی نقش زمین می‌شود اما با دخالت سایر مربیان، کشتی‌گیر حمله‌کننده بلافاصله از جایگاه تماشاگران فرار کرده و سالن مسابقات را ترک می‌کند.

این برای چندمین بار است که در مسابقات کشتی درگیری شدید به وجود می‌آید اما اینکه سرمربی تیم ملی مورد حمله قرار بگیرد، اقدامی بی سابقه است. فدراسیون کشتی اعلام کرده بشدت بی‌پیکر این ماجرا است و با کشتی‌گیر خاطی برخورد می‌کند اما واقعیت این است که در این مدت چندین بار درگیری‌های اینچنینی در کشتی رخ داده و مدام در حال تکرار است و این یعنی اگر قرار بود این برخوردها نتیجه‌ای داشته باشد، باید تا الان به نتیجه می‌رسید و حداقل از تعداد درگیری‌ها کاسته می‌شد.

شکست تیم مجیدی مقابل یاران آزمون

نوراللهی مانع از باخت الوحده نشد

در هفته چهاردهم رقابت‌های لیگ برتر امارات، تیم الوحده با کاپیتانی احمد نوراللهی بهیمان عجمان بود و در پایان یک رقابت زیبا و پرتلاقی، در نهایت با نتیجه چهار بر سه مقابل این تیم شکست خورد. احمد نوراللهی در این مسابقه پاس گل نخست تیمش را ارسال کرد و در لحظات پایانی بازی، با ضربه مستقیم از روی گاشته توانست برای الوحده گلزنی کند اما این ضربه با نتیجه تساوی در این مسابقه منتهی قایدی در دقیقه ۶۱ از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید. الاتحاد کلبا با ۱۸ امتیاز در جایگاه هم‌چنین تیم امارات قرار دارد.

همچنین تیم امارات که به تازگی فرهاد مجیدی را روی نیمکت خود می‌بیند، روز پنجشنبه در هفته چهاردهم به مصاف شباب الاهلی مدعی رفت و با نتیجه سه بر یک مغلوب این تیم شد تا اولین شکست مجیدی روی نیمکت این تیم رقم بخورد.

تماشاگران اینجا از ترکیه پرشورتر هستند

کارتال: امروز پنالتی زن اول ما علیپور بود

برنده شوم، ولی این اتفاق نیفتاد. هر دو تیم خوب جنگیدند و نتیجه در نهایت مساوی شد. از حال با بازی‌های بعدی فکر می‌کنیم.

«پنالتی زن پرسپولیس گولسیانی است و همچنین آقای علیپور سابقه خراب کردن پنالتی را دارد. چه شد که امروز زننده پنالتی پرسپولیس تغییر کرد؟ کارتال در پاسخ به این سؤال گفت: قبل از بازی صحبت کردیم و گفتیم با علی علیپور پنالتی بزنند یا گئورگی (گولسیانی) یا برعکس این موضوع. صحبت کردیم و گفتیم پنالتی زن اول ما علیپور باشد. فوتبال همین است. اصلاً ممکن است گئورگی پنالتی بزند و آن را از دست بدهد. این موضوع در فوتبال طبیعی است.

وی راجع به جو هواداری فوتبال ایران گفت: یکی از دلایلی که بازی هر دو تیم پرشور و خوب بود، حضور تماشاگرانی بود که به خوبی دو تیم را تشویق می‌کردند. اتمسفر بازی عالی بود. این تشویق تماشاگران انرژی و انگیزه بازیکنان را بیشتر می‌کند و آنها در زمین بهتر می‌جنگند. عامل مهم دیگر این بود که بازی در یک ورزشگاه زیبا و چمنی است.

گل محمدی: احساس کردم پنالتی پرسپولیس به سمت راست زده می‌شود

یحیی گل محمدی سرمربی فولاد خوزستان با اشاره به حضور تماشاگران در ورزشگاه شهدای فولاد می‌گوید: «قبل از اینکه از نمایش باشکوه ۲ تیم صحبت کنم، جای دارد از نمایش باشکوه هواداران فولاد، که فکر می‌کنم ۹۰ درصد استادیوم را پر کردند تشکر داشته باشم. حضور گرم‌شان عالی بود. هیچ کدام از ما فکر نمی‌کردیم چنین اتفاقی بیفتد ولی احساس خیلی خوبی به تیم دست داد. قبل از شروع بازی، همه در رختکن فولاد درباره استقبال گرم تماشاگران و حضور پرشورشان صحبت می‌کردند. دست تک تک آنها را می‌بوسم و از همه آنها تشکر و قدر دانی زیادی می‌کنم.»

او درباره دو نیمه بازی این طور می‌گوید: «در نیمه اول یک مقدار تحت تأثیر حریف بازی کردیم و آن طور که باید و شاید نتوانستیم توپ را به جریان بیندازیم و حریف هم پرفشار بازی کرد. تحت تأثیر این فشار حریف قرار گرفتیم و نیمه اول زیاد خوب نبودیم. هر چند یک یا ۲ موقعیت روی ضربات ایستگاهی داشتیم؛ ولی آن طور که دوست داشتیم، بازی پیش نرفت و تیم حریف نتوانست به گل برسد. کار در نیمه اول سخت ولی در نیمه دوم داستان عوض شد. در نیمه دوم توانستیم توپ را به جریان بیندازیم و تیم بازی خودش را انجام داد. حملات زیادی داشتیم. تداوم این حملات باعث شد به گل هم برسیم. از بازیکنان بابت نمایش خوب‌شان در نیمه دوم واقعاً تشکر می‌کنم. هدف‌مان کسب ۳ امتیاز و برد بود ولی در مجموع وقتی به نیمه اول و دوم فکر می‌کنیم به نظرم نتیجه عادلانه بود. در نیمه دوم عقب بودیم و بچه‌ها درصد جبران بودند و فشار زیادی روی حریف گذاشتند که در نهایت منجر به گل شد.»

گل محمدی درباره صحبت‌هایش با یوسوپوف قبل از پنالتی پرسپولیس می‌گوید: «احساس کردم توپ به سمت راست دروازه زده می‌شود (این اتفاق هم افتاد). از او خواستم تا آخرین لحظه وسط گل بماند تا بتواند تصمیم خوبی بگیرد.»

عسگری: پنالتی پرسپولیس درست بود

حسین عسگری، کارشناس داوری دربارۀ قضاوت امیر عرب برآق‌ی در دیدار فولاد خوزستان و پرسپولیس این توضیحات را داد: «دور قضاوت خوبی داشت. بخصوص اینکه بازی از نظر شرایط جدولی برای هر دو تیم اهمیت زیادی داشت. در نیمه اول داور با بازیکنی صحنه یک پنالتی برای پرسپولیس گرفت که این پنالتی کاملاً درست بود اما با توجه به شرایط صحنه تشخیص پنالتی دشوار بود. اگر داور به خوبی به قوانین اشراف نداشت هم تشخیص این پنالتی سخت می‌شد. زیرا وقتی در صحنه اول توپ به دست مدافع فولاد برخورد کرد پنالتی نبود. در صحنه دوم اما چون مدافع فولاد حرکت اضافی به دستش داد و قصد کنترل توپ را داشت، پنالتی به درستی برای پرسپولیس اعلام شد.»

عسگری ادامه داد: «در مورد گل پرسپولیس هم باید بگویم دوربینی روی خط نبود که بتوان با قاطعیت گفت توپ قبل از ارسال از خط عبور کرده یا نه به همین دلیل کارشناسان داوری می‌گویند به نظر می‌رسد توپ از خط رد شده یا به نظر می‌رسد تمام توپ از خط رد نشده و کارشناسان داوری هم به طور قاطع نمی‌توانند بگویند که توپ از خط رد شد یا نه. بنابراین تصمیم داور روی گل پرسپولیس درست است. گل فولاد هم کاملاً درست به ثمر رسید و گلزن فولاد هیچ خطایی روی دروازه‌بان یا مدافع پرسپولیس انجام نداد.»

سرمقاله

حق با شماست آقای رهبری فرد

بهروز رهبری فرد همین که بر مزار مهرداد میبناوند در چهارمین سالگرد آسمانی شدنش، میکروفن را در دست گرفت، از دوستان مهرداد و آنها که به مهرداد بدهی اخلاقی داشتند، صدای او پراز بغضی بود که همه بی‌رحمی و فراموشکاری فوتبال را منعکس می‌کرد. همه می‌دانند بچه با معرفت فوتبال چه کارها برای اهالی فوتبال کرد و حقش نبود این قدر زود از یادها برود؛ اما مهرداد میبناوند چهره بزرگ فوتبال ایران، در چهارمین سالگرد آسمانی شدنش، تنها بود. آنقدر تنها که به یاد مقاله معروف پورخس، نویسنده مشهور آرژانتینی افتادم که فوتبال را زشت دانست و به صراحت گفت دیروز رهبری فرد، توقعی داشت که بی‌جا و خارج از توان رفاقیش نبود. او دوست داشت چهره‌های فوتبالی بیشتری را کنار مزار مهرداد ببیند؛ اما قطعه نام‌آوران پیش از حد، خالی از فوتبالی‌ها بود.

حق با رهبری فرد است. در پیچ و خم زمانه، ما هم عوض شده‌ایم. خودمان را فریب می‌دهیم که زمانه عوض شده؛ اما این ماییم که تغییر کرده‌ایم و دنیا را خشن خواسته‌ایم. حافظه کوتاه مدت و حافظه تاریخی‌مان دست خورده و وگرنه اینقدر آهنی نمی‌شدیم.

یادمان رفت که آدم‌های قدیمی مهربان بودند که روزگار قدیم، دوست داشتنی شد و نمی‌خواهیم بی‌زیرم آگر این روزگار، خواستنی نیست. برای فکر ما است. یادمان رفت دنیای ما، بازتابی از رفتارها و کنش‌های ما است. خواه مهربانانه و خواه عاری از عاطفه. شاید هم اشتباه از رهبری فرد بود که توقع داشت آدم‌های «امروزی» مثل «دیروز» فکر و عمل کنند.

واکنش

حمید مطهری:

پرسپولیس جلوی ما دفاع می‌کرد

حمید مطهری درباره تقابل با تیم سابق گفت: «شروع خوبی داشتیم، ولی بعد از پنالتی حریف، کمی عملکرد تیم ما افت کرد و حریف بهتر شد. با تذکر نکات تاکتیکی در بین دو نیمه، نقاط ضعف را ترمیم کردیم. بر همین اساس در نیمه دوم یک بازی فوق‌العاده خوب و فوتبالی که لیاقت خوزستان و شخصیت فولاد است را نشان دادیم. چیزی جز این توقع نمی‌رفت. ما گل زدیم، حمله کردیم و باز اول بود که بازیکنان تیم پرسپولیس با توجه به فشار ما اینگونه دفاع می‌کردند.»

مطهری درباره آینده تیم فولاد گفت: «اولین روزی که من و گل محمدی به این تیم آمدم، با توجه به شرایط نه چندان خوب فولاد در دو فصل گذشته، سعی کردیم ثبات ایجاد کنیم و تیم خوب و قابل احترامی داشته باشیم. فولاد عقبه بزرگی دارد و تیم فوق‌العاده با شخصیتی بود. سعی کردیم ذهنیت تیم را تغییر دهیم و به همان چیزی برگردانیم که قبلاً بود. هر جا بودیم، سعی کردیم تیم خوب و با شخصیتی ایجاد کنیم که برای کارهای بزرگ بچنگد. سعی کردیم پله پله جلو برویم. پیش فصل هم گفتم که دو سه پنجره لازم داریم تا شرایط بهتری پیدا کنیم.»